
 

UCHWAŁA NR XXII/129/2016 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1, pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) Rada Gminy Ostrówek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 17.070.600 zł, z tego do-

chody bieżące w kwocie 15.337.455 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.733.145 zł, zgodnie z zał. nr 1, 

w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 

ustawami w kwocie 5.329.031,60 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 31.500 zł. 

3) Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4.100 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 17.687.600 zł, z tego wy-

datki bieżące w kwocie 15.325.554,87 zł, i wydatki majątkowe w kwocie 2.362.045,13 zł, zgodnie z zał. nr 2, 

w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie   ustawami w kwocie 

5.329.031,60 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  jednostkami samorządu teryto-

rialnego w kwocie 56.148 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych w kwocie  29.000 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  2.500 zł. 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.100 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 617.000 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 617.000 zł. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.948.069 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.331.069 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 393



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 

rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  20.000 zł, 

2) celową w kwocie 45.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45.000 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

§ 7. Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów warto-

ściowych, stanowiący jednocześnie ich sumę nie może przekroczyć kwoty 8.000.000 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty  700.000 zł. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa w łącznej 

kwocie 205.879,93 zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. 1. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 

w kwocie  200.000 zł. 

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 

w kwocie  400.000 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów warto-

ściowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymal-

ną wysokość ustala się w kwocie 6.000.000 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościo-

wych, w wysokości określonej w załączniku. nr 3. 

§ 12. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 

w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 13. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie od 01 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kajetan Sidor 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 393



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/129/2016 Rady Gminy Ostrówek z dnia 29.12.2016 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 948 069,00 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 150 000,00 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 818 069,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 80 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 900 000,00 

Rozchody ogółem:  1 331 069,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 150 000,00 

2 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 818 069,00 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 363 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 393



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 393



Lp

Nazwa sołectwa Dział Rozdz Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2017 rok

paragraf

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM: 205 879,93

1 Antoniówka 11 368,18

600 Transport i łączność 2 368,18

60016 Drogi publiczne gminne         2 368,18

4300 zakup usług pozostałych - odśnieżanie i praca równiarki 2 368,18

750 Administacja publiczna 1 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

4300 zakup usług pozostałych - spotkane integracyjne (wynajem 

dmuchańców dla dzieci) 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - doposażenie kuchni w budynku 7 500,00

2 Babczyzna 8 205,13

600 Transport i łączność 8 205,13

60016 Drogi publiczne gminne         8 205,13

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa drogi 

gminnej nr 103323L w miejscowości Babczyzna poprzez budowę 

chodnika

8 205,13

3 Dębica 16 786,07

600 Transport i łączność 16 786,07

60016 Drogi publiczne gminne         16 786,07

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa drogi 

gminnej w m. Dębica (dokumentacja, inspektor nadzoru, organizacja 

ruchu)

16 786,07

4 Dębica - Kolonia 10 553,93

600 Transport i łączność 4 100,00

60016 Drogi publiczne gminne         4 100,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - żużel 1 700,00

4300 zakup usług pozostałych - praca równiarki odśnieżanie 2 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 453,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 453,93

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Dębica Kolonia

6 453,93

5 Jeleń 10 209,44

600 Transport i łączność 4 600,00

60016 Drogi publiczne gminne         4 600,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - pospółki 3 200,00

4300 zakup usług pozostałych - praca równiarki, odśnieżanie 1 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 609,44

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 609,44

4210 zakup materiałów i wyposażenia - do malowania podłogi 150,00

4270 zaku usług remontowych - malowanie dachu i wymiana rynien w 

budynku remizy

5 459,44

6 Kamienowola 15 094,94

600 Transport i łączność 3 000,00

60016 Drogi publiczne gminne         3 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - kruszywa 2 500,00

4300 zakup usług pozostałych - równiarka 500,00

Plan wydatków funduszu sołeckiego w 2017 r.

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/129/2016 Rady Gminy Ostrówek  z dnia 29.12.2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 393



2

Lp

Nazwa sołectwa Dział Rozdz Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2017 rok

paragraf

1 2 3 4 5 6

750 Administacja publiczna 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia- upominki, poczęstunek z okazji Dnia 

Dziecka i akcji sprzątanie świata

2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 094,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 094,94

4210 zakup materiałów i wyposażenia - do remontu budynku remizy 7 400,00

4300 zakup usług pozostałych - wykonanie remontu budynku 2 694,94

7 Leszkowice  31 317,30

600 Transport i łączność 26 917,30

60016 Drogi publiczne gminne         26 917,30

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zużel 4 517,30

4270 zaku usług remontowych - drogi w kierunku szkoły 20 000,00

4300 zakup usług pozostałych -odśnieżanie i równanie dróg 2 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 400,00

4300 zakup usług pozostałych - wykonanie stołów i ławek do budynku remizy 4 400,00

8 Luszawa 16 159,73

600 Transport i łączność 12 359,73

60016 Drogi publiczne gminne         12 359,73

4210 zakup materiałów i wyposażenia - kruszywa 9 359,73

4300 zakup usług pozostałych - równanie i odśnieżanie dróg 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 800,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - do remontu sali wiejskiej i wykonania 

wiaty przystankowej 

3 800,00

9 Ostrówek 12 307,70

600 Transport i łączność 9 307,70

60016 Drogi publiczne gminne         9 307,70

4210 zakup materiałów i wyposażenia - tłucznia 6 307,70

4300 zakup usług pozostałych - praca równiarki i odśnieżanie dróg 3 000,00

750 Administacja publiczna 3 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00

4300 zakup usług pozostałych - wykonanie ławostołu 3 000,00

10 Ostrówek - Kolonia 17 537,69

600 Transport i łączność 1 200,00

60016 Drogi publiczne gminne         1 200,00

4300 zakup usług pozostałych - równanie i odśnieżanie dróg 1 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - utwardzenie placu przy 

Gimnazjum

13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 800,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup zmywarki do kuchni 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 537,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 537,69

4210 zakup materiałów i wyposażenia - regał do biblioteki 1 537,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 393



3

Lp

Nazwa sołectwa Dział Rozdz Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2017 rok

paragraf

1 2 3 4 5 6

11 Tarkawica 22 203,97

600 Transport i łączność 16 703,97

60016 Drogi publiczne gminne         16 703,97

4210 zakup materiałów i wyposażenia - żużel, żwir, kruszywo 15 403,97

4300 zakup usług pozostałych - praca równiarki 1 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - umundurowania i zmywarki 5 500,00

12 Zawada 14 124,10

600 Transport i łączność 2 624,10

60016 Drogi publiczne gminne         2 624,10

4300 zakup usług pozostałych - odśnieżanie 2 624,10

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup stolików i krzeseł 2 500,00

4270 zakup usług remontowych - wymiana podłogi w świetlicy 9 000,00

13 Żurawiniec 9 489,14

600 Transport i łączność 4 489,14

60016 Drogi publiczne gminne         4 489,14

4210 zakup materiałów i wyposażenia - żwiru 4 000,00

4300 zakup usług pozostałych - praca równiarki 489,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4270 zaku usług remontowych - budynku remizy 5 000,00

14 Żurawiniec - Kolonia 10 522,61

600 Transport i łączność 3 022,61

60016 Drogi publiczne gminne         3 022,61

4210 zakup materiałów i wyposażenia - kruszywa 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych - praca równiaki 1 022,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia - do remontu samochodu strażackiego 2 000,00

4270 zaku usług remontowych - remont remizy 5 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 393



Lp

Dział Rozdz Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Plan na 2017 rok

paragraf

1 2 3 4 5 6

WYDATKI OGÓŁEM: 205 879,93

1 600 Transport i łączność 115 683,93

60016 Drogi publiczne gminne         115 683,93

4210 zakup materiałów i wyposażenia 48 988,70

4270 zaku usług remontowych 20 000,00

4300 zakup usług pozostałych 21 704,03

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 991,20

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 28 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 300,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00

4270 zaku usług remontowych 9 000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

3 750 Administacja publiczna 6 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 zakup usług pozostałych 4 500,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 404,38

75412 Ochotnicze straże pożarne 47 404,38

4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 350,00

4270 zaku usług remontowych 15 959,44

4300 zakup usług pozostałych 7 094,94

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 453,93

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 453,93

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 453,93

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 537,69

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 537,69

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 537,69

ZBIORCZO

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 393


		2017-01-26T07:41:45+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




